= Municipio de Coacoatzintla, Ver.
SIGMAVES Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022
(cifras en pesos)
Concepto 2022 2021
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen $41,608,630.12 $39,953,239.07
Impuestos $1,294,514.03 $1,284,860.75
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $1,683.13 $168.98
Derechos $635,790.02 $568,608.68
Productos $2,008,926.60 $13,209.13
Aprovechamientos $170,028.60 $121,534.76
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios $0.00 $0.00

Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion
Aplicacion

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto
Intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

$35,034,719.74

$2,462,968.00

$0.00
$19,831,764.58
$15,482,767.97
$1,747,292.65
$2,468,863.97
$0.00

$0.00

$0.00
$132,839.99
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$21,776,865.54

2022

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$18,619,410.59

$12,528,854.21
$73,097.25
$6,017,459.13

$18,619,410.59

$1,665,368.79

$0.00
$0.00
$0.00
$1,665,368.79

$2,508,676.84

$0.00
$0.00
$0.00
$2,508,676.84

-$843,308.05

$37,824,228.44

$129,692.76

$10,935.57
$38,542,523.63
$15,009,402.71
$1,628,358.83
$3,903,818.39
$0.00

$0.00

$0.00
$1,574,805.37
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,426,138.33
$1,410,715.44

2021

$77,518.98
$0.00
$45,350.46
$32,168.52
$1,056,559.56

$1,006,198.86
$0.00
$50,360.70

-$979,040.58

$232,209.18

$135,304.99
$135,304.99
$0.00
$96,904.19

$663,939.29

$0.00
$0.00
$0.00
$663,939.29

-$431,730.11
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= Municipio de Coacoatzintla, Ver.
SIGMAVEE Estado de Flujos de Efectivo

Del 1 de enero al 31 de octubre de 2022
(cifras en pesos)

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al $2,314,146.90 -$55.25
Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $240.85 $296.10

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $2,314,387.75 $240.85

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor
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